
平成 25 年 11 月吉日 
お得意様 各位 西野金陵株式会社   

清酒「金陵」価格改定のご案内  
 平素は格別のお引立てを賜わり厚く御礼申し上げます。 さて、この度弊社では現行商品につきまして、平成 26 年１月 1 日弊社出荷分よりお取引価格を改定させて頂くことにいたしました。 ご存じの通り、近年、清酒の主原料である国内産原料米の価格が高騰しております。また、円安に伴う原油価格の高騰による容器・資材の値上げ、電気料金の改定による燃料費の上昇もあり、これまではコストダウン等で価格を維持して参りましたが、もはや企業努力では吸収できる範囲を超えている状況になりました。 つきましては、甚だ恐縮ながら、事情ご推察の上、この度の価格改定をご理解賜りたくお願い申し上げます。 今後とも品質一筋にて製品造りを続けてまいりますので、何卒、価格改定の円滑な実施と弊社商品の一層のご支援ご拡売を賜りますよう重ねてお願い申し上げます。 


